Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB Almeria
Circuito Almeria
Fecha 14/05/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 01:30.478
Media del dia 01:59.138
Pilotos en grupo prueba 35
Mejor tiempo grupo prueba 01:30.478
Tiempo medio grupo prueba 02:00.813
Pilotos en grupo TIME PROJET 7
Mejor tiempo grupo TIME PROJET 01:46.435
Tiempo medio grupo TIME PROJET 01:51.722




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
domenech TIME PROJET | 01:46.435| 01:46.435] 00:15.957| 00:12.702 | 00:00.000 [ 00:05.286 [ 50
SENDIN TIME PROJET | 01:47.050 | 00:00.614 | 00:16.571| 00:12.088 | 00:00.614 [ 00:04.672 | 50
SWERLYK TIME PROJET | 01:48.405( 00:01.355] 00:17.927| 00:10.732 | 00:01.969 | 00:03.316| 27
GIRADO TIME PROJET | 01:53.120 [ 00:04.714 | 00:22.641| 00:06.018 | 00:06.684 | 00:01.397| 43
VIADERO TIME PROJET | 01:53.123 [ 00:00.003 | 00:22.645| 00:06.014 [ 00:06.688 | 00:01.401 52
RUBIRA TIME PROJET | 01:55.730 [ 00:02.606 | 00:25.251| 00:03.408 | 00:09.294 | 00:04.007| 71
carmelo TIME PROJET | 01:58.188 [ 00:02.458 | 00:27.710| 00:00.949 | 00:11.752 | 00:06.466| 45
BELCHI prueba 02:03.685 [ 00:05.496 | 00:33.206 | 00:04.546 | 00:33.206 | 00:02.871 41
juancarlos prueba 02:05.398 [ 00:01.713 | 00:34.920 | 00:06.259 | 00:34.920 [ 00:04.584 46
muneco prueba 02:09.748 [ 00:04.349 | 00:39.269 | 00:10.609 | 00:39.269 | 00:08.934 | 38
GONZALO prueba 02:13.342 | 00:03.593 | 00:42.863 | 00:14.203 | 00:42.863 | 00:12.528 | 26
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